

---

## PACHET MATERIALE

I.D.: 47742668

---

Data publicarii	29.06.20	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 430,40 RON - 430,40 RON

---

Descriere: - 5 bucati disc lamelar kz 563, 125 mm, P40, pret unitar 7,56 lei, fara TVA, valoare totala 37,80 lei lei fara TVA; - 5 bucati disc otel norton, 125 mm\*1,6\*22,23, pret unitar 5,21 lei, fara TVA, valoare totala 26,05 lei lei fara TVA; - 5 bucati diluent 506, 0,900 litri/bucata, pret unitar 9,16 lei, fara TVA, valoare totala 45,80 lei lei fara TVA; - 5 bucati grund primer 1kg/1 l/bucata, Toro, pret unitar 29,50 lei, fara TVA, valoare totala 147,50 lei lei fara TVA; - 5 bucati banda orange vector 80C, 48 mm\*45m/bucata, pret unitar 9,08 fara TVA, valoare totala 45,40 lei fara TVA< - 6 bucati perie sarma alamita multifunctionala, pret unitar 5,21 lei, fara TVA, valoare totala 31,26 lei lei fara TVA; - 6 bucati pensula rosie 40, pret unitar 2,44 lei, fara TVA, valoare totala 14,64 lei lei fara TVA; - 5 bucati perie sarma rotativa cod 410133, pret unitar 16,39 lei, fara TVA, valoare totala 81,95 lei lei fara TVA;

---